Генеральному директору
ООО «Синдикат»
Петрову В.Ю.
От ИП Иванов Иван Иваныч
ИНН 11111111111
тел. +7 …………….

Заявление

Прошу принять возврат товара, а именно:
	Номенклатура
	Количество

	шт

	шт

приобретённого у Вас ДД.ММ.ГГГГ по УПД №….. на сумму______(__________) рублей ____копеек.

Причина возврата – не подошло по конструктиву.

[bookmark: _GoBack]Денежные средства просим вернуть по следующим реквизитам:
	Банковские реквизиты:
	РС:
КС:
в
БИК:

ДД.ММ.ГГГГ                 ИП    _________________________   / Иванов И.И./
                                               Подпись                                                  ФИО

                                                   м.п.